רח' שבטי ישראל 34 ירושלים מיקוד 91911 • טל' 02-5602330 • פקס 02-5602246

34 Shivtei Israel St' 91911 Jerusalem. Tel. 02-5602330. Fax 02-5602246

شارع شبطي يسرائيل 34 . اورشليم القدس 91911 . هاتف 02-5602330 فاكس 02-5602246

כתובת אתר ממשל זמין: <http://gov.il>

כתובת אתר המשרד: <http://www.education.gov.il>

03 אפריל 2014
ג' ניסן תשע"ד
מספר פניה: 16102454
מספר סימוכין: 16102543

חוזר לבעלויות תשע"ד/6

לכבוד
הבעלויות על מוסדות החינוך

שלום רב,

הנדון: "העסקה קבלנית" של עובדי הוראה במערכת החינוך

משרד החינוך רואה בכס שותפים מרכזיים בקיום חינוך איכותי ומשמעותי לילדי מדינת ישראל. כדי לעמוד במשימה המשותפת, עלינו להבטיח כי עובדי ההוראה, מקבלים את השכר המגיע להם על פי כל דין, כולל ההסכמים הקיבוציים החלים על עובדי הוראה ונוהלי המשרד.

לקראת שנת הלימודים הקרובה ברצוני לחזור ולהדגיש את הוראות העסקת עובדי הוראה, גם בחינוך המוכר שאינו רשמי:

1. בעלויות על מוסדות חינוך, אשר קבלו רישיון לניהול והפעלת המוסד החינוכי ע"פ חוק פיקוח על בתי ספר, התשכ"ט-1969 (להלן: בעלויות) הן המחויבות להיות המעסיקות של עובדי ההוראה בבתי ספר בבעלותם. משרד החינוך אינו מאשר העסקת מורים באמצעות כל גורם אחר לשם ביצוע עבודת ההוראה אותה מבצעים מורים במערכת השעות הרגילה הן במוסדות חינוך רשמיים והן במוסדות חינוך מפוקחים כאמור לעיל.
2. משרד החינוך מתקצב את הבעלויות על מוסדות חינוך ובכלל זה רשויות המקומיות על פי נהלי התקצוב שנקבעו על ידו ומפעיל מנגנוני פיקוח ובקרה.
3. בעלויות על מוסדות חינוך במעמד מוסד חינוך מוכר שאינו רשמי, וכן בעלויות שמתקצבות על ידי משרד החינוך מכוח צו לימוד חובה (חינוך חנם שלא במוסד חינוך רשמי), התש"י-1978 (בתי ספר על יסודיים), נדרשות כתנאי לקיומו של רישיון תקף למוסדות שבעלותן ולהכרה במוסד החינוכי, לעמוד בדרישות כל החוקים, הנהלים והכללים הרלוונטיים לתשלום שכר ובהוראות כל דין. בהתאם לתקנה 3(6) לתקנות חינוך ממלכתי (מוסדות מוכרים), התשי"ד-1953, חלה חובה על הבעלויות לשלם את שכר עובדי ההוראה ועובדי השירות המועסקים במוסדותיהן לפי השיעורים והכללים הנהוגים במוסדות חינוך רשמיים. חשבות משרד החינוך עורכת באופן שוטף ביקורות בבעלויות ובמוסדותיהן בתחומים שונים הנוגעים לתקצוב המוסדות ולאופן השימוש בתקציבים אלו.